
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1234 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 59'' ALCALA 0,000
2 1266 NURIA PORTAS CERVIÑO 16' 06'' POLITECNICA 3,231
3 928 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 16' 28'' CARLOS III 4,957
4 1258 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 16' 58'' COMPLUTENSE 6,957
5 1192 CRISTINA SEMPRUN MARTINEZ 17' 00'' EUROPEA 8,033
6 1249 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 01'' POLITECNICA 9,066
7 1221 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 17' 25'' COMPLUTENSE 10,858
8 1260 ALBA CERRO MONJE 17' 38'' POLITECNICA 12,297
9 1163 MARIA APARICIO DE PEDRO 18' 03'' ALCALA 14,132
10 1106 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 18' 04'' ALCALA 15,165
11 1239 CLARA BENQUET 18' 08'' EUROPEA 16,297
12 1173 MARIA ROSADO SANZ 18' 09'' FCO. VITORIA 17,330
13 1099 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 18' 47'' REY JUAN CARLOS 19,594
14 408 PILAR AYALA JIMENO 19' 06'' UNED 21,231
15 1190 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 20' 11'' EUROPEA 24,396
16 2957 MARIA VICTORIA PREGALDINY GELFO 20' 26'' EUROPEA 25,891
17 855 FLORENCE GARNIER 20' 48'' EUROPEA 27,627
18 936 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 20' 48'' EUROPEA 28,627
19 1237 ANAIS BALLEYDIER 20' 53'' EUROPEA 29,792
20 908 MARTA PUIG DE LA BELLACASA ALCAIDE 20' 54'' EUROPEA 30,825
21 2954 MARIA DEL MAR TORRES LOPEZ 21' 05'' EUROPEA 32,198
22 1181 SILVIA PASTOR PASCUAL 21' 07'' UNED 33,264
23 674 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 28'' UNED 36,957
24 962 BEATRIZ VAZQUEZ HERNANDEZ 23' 07'' EUROPEA 39,264
25 1218 MARIA RIBAS BORREGO 23' 21'' COMILLAS 40,726
26 981 NICOLE RODRIGUEZ ZSEMLYEOVA 23' 23'' EUROPEA 41,792
27 982 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 24' 02'' EUROPEA 44,099
28 892 ITZIAR PAGOLA ALDAZABAL 29' 02'' EUROPEA 55,099
29 895 LIDIA BREA ALEJO 29' 03'' EUROPEA 56,132
30 761 OLGA BARCELO GUIDO 29' 03'' EUROPEA 57,132
31 1112 LAURA GONZALEZ FERNANDEZ 29' 03'' EUROPEA 58,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1266 NURIA PORTAS CERVIÑO 16' 06'' POLITECNICA
6 1249 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 01'' POLITECNICA
8 1260 ALBA CERRO MONJE 17' 38'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1234 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 59'' ALCALA
9 1163 MARIA APARICIO DE PEDRO 18' 03'' ALCALA
10 1106 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 18' 04'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1192 CRISTINA SEMPRUN MARTINEZ 17' 00'' EUROPEA
11 1239 CLARA BENQUET 18' 08'' EUROPEA
15 1190 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 20' 11'' EUROPEA

MARIOTON.COM
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Distancia aproximada, 3.900 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS EUROPEA 2018-19

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 16 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 31 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 20 PUNTOS

4ª UNED, 59 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 408 PILAR AYALA JIMENO 19' 06'' UNED
22 1181 SILVIA PASTOR PASCUAL 21' 07'' UNED
23 674 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 28'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1234 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 59'' ALCALA  3' 50''
2 588 PILAR ARIAS NIETO 15' 34'' INDEPENDIENTES  3' 59''
3 1235 CLAUDIA MORENO BERZOSA 15' 45'' INDEPENDIENTES  4' 02''
4 1266 NURIA PORTAS CERVIÑO 16' 06'' POLITECNICA  4' 07''
5 928 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 16' 28'' CARLOS III  4' 13''
6 1031 LUNA GARCIA-MIGUEL MUÑOZ 16' 34'' INDEPENDIENTES  4' 14''
7 1034 NOELIA MANSILLA ARRIBA 16' 34'' INDEPENDIENTES  4' 14''
8 1258 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 16' 58'' COMPLUTENSE  4' 21''
9 1192 CRISTINA SEMPRUN MARTINEZ 17' 00'' EUROPEA  4' 21''
10 1249 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 01'' POLITECNICA  4' 21''
11 865 ARANCHA ALVAREZ SANTAMARIA 17' 24'' INDEPENDIENTES  4' 27''
12 1221 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 17' 25'' COMPLUTENSE  4' 27''
13 1260 ALBA CERRO MONJE 17' 38'' POLITECNICA  4' 31''
14 1163 MARIA APARICIO DE PEDRO 18' 03'' ALCALA  4' 37''
15 1106 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 18' 04'' ALCALA  4' 37''
16 1239 CLARA BENQUET 18' 08'' EUROPEA  4' 38''
17 1173 MARIA ROSADO SANZ 18' 09'' FCO. VITORIA  4' 39''
18 1099 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 18' 47'' REY JUAN CARLOS  4' 48''
19 408 PILAR AYALA JIMENO 19' 06'' UNED  4' 53''
20 1202 NATALIA CARRASCO SANZ 19' 46'' INDEPENDIENTES  5' 04''
21 1190 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 20' 11'' EUROPEA  5' 10''
22 2957 MARIA VICTORIA PREGALDINY GELFO 20' 26'' EUROPEA  5' 14''
23 1232 ADRIANA REYES MARTIN 20' 37'' INDEPENDIENTES  5' 17''
24 855 FLORENCE GARNIER 20' 48'' EUROPEA  5' 20''
25 936 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 20' 48'' EUROPEA  5' 20''
26 1237 ANAIS BALLEYDIER 20' 53'' EUROPEA  5' 21''
27 908 MARTA PUIG DE LA BELLACASA ALCAIDE 20' 54'' EUROPEA  5' 21''
28 1272 RAQUEL MIRANDA NIÑO 20' 59'' INDEPENDIENTES  5' 22''
29 578 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 21' 00'' INDEPENDIENTES  5' 23''
30 2954 MARIA DEL MAR TORRES LOPEZ 21' 05'' EUROPEA  5' 24''
31 1181 SILVIA PASTOR PASCUAL 21' 07'' UNED  5' 24''
32 1186 ANA MARCHAMALO DE LA HOZ 21' 28'' INDEPENDIENTES  5' 30''
33 674 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 28'' UNED  5' 45''
34 1246 HELENA BUENO BLAZQUEZ 22' 33'' INDEPENDIENTES  5' 46''
35 1027 ANA MANZANERO ALVAREZ 22' 39'' INDEPENDIENTES  5' 48''
36 1028 PALOMA GARCIA-MIGUEL MUÑOZ 22' 40'' INDEPENDIENTES  5' 48''
37 1177 ESTHER DEL POZO CHECA 22' 44'' INDEPENDIENTES  5' 49''
38 1217 MERCEDES RECHE CORTES 22' 54'' INDEPENDIENTES  5' 52''
39 1023 MARILI LOPEZ DIAZ 23' 04'' INDEPENDIENTES  5' 54''
40 962 BEATRIZ VAZQUEZ HERNANDEZ 23' 07'' EUROPEA  5' 55''
41 1247 PAULA CANO GARCIA-MOCHALES 23' 08'' INDEPENDIENTES  5' 55''
42 1218 MARIA RIBAS BORREGO 23' 21'' COMILLAS  5' 59''
43 981 NICOLE RODRIGUEZ ZSEMLYEOVA 23' 23'' EUROPEA  5' 59''
44 885 CARLA RAMOS DIAZ 23' 52'' INDEPENDIENTES  6' 07''
45 982 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 24' 02'' EUROPEA  6' 09''
46 870 MARIA MARCO GIMENO 28' 30'' INDEPENDIENTES  7' 18''
47 892 ITZIAR PAGOLA ALDAZABAL 29' 02'' EUROPEA  7' 26''
48 895 LIDIA BREA ALEJO 29' 03'' EUROPEA  7' 26''
49 761 OLGA BARCELO GUIDO 29' 03'' EUROPEA  7' 26''
50 1112 LAURA GONZALEZ FERNANDEZ 29' 03'' EUROPEA  7' 26''
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